国際ロータリー第２６７０地区徳島第２分区

４月５日 火曜日           Vol.４８０

         例会出席者    ２４名 （会員数 28名）                             出席率 85.7

■会長挨拶（澤田会長）

   皆さん、こんばんは。いよいよこの日曜日に美馬ロータリークラブ設立１０周年記念式典を開催することとなりました。１０周年

に向けて会員各位の思いには温度差があると思いますが、皆さんの力をお借りしてピシッとした会にしたいと思います。来ていた

だいた方に、人数は少し少なくても力のあるクラブだなとか、充実しているクラブであるといった風なところを見せていきたいと思

います。幹事や実行委員長には資料を準備していただいて、一字一句まで皆さんで精査していただいております。当日はこの

準備に負けない会にしましょう。皆さん一人ひとりが役者となって成功させましょう。４月１０日は皆さんで燃え尽きましょう。

■幹事報告 （三好幹事）

 ◇到着週報  脇町ロータリークラブ 阿波池田ロータリークラブ

 ◇回覧資料  10周年式典当日資料

 ■１０周年記念式典リハーサル

 次回例会                 ２０１６年４月１２日（火）１８:３０からレストラン西岡

       プログラム                    ＰＥＴＳ出席報告について

 欠席 小田会員 重田会員 林会員 藤田会員

☆欠席の会員はメークアップをお願いします。次回例会に欠席の会員は、出席委員長までご連絡を

お願いします。

美馬ロータリークラブ週報